
                 

 
                                  РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

Буйнакский район 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Детский сад «Солнышко» общеразвивающего вида 
 

368205, Республика Дагестан, Буйнакский район,  

с.Н-Казанище, ул. Мурада Абакарова,  21 

E-mail: n-kazan1@mail.ru  

т.+7 (989) 896-91-32  

ИНН: 0507019802 / КПП: 050701001 

ОГРН: 1020500716136 от 26.12.2002 г. 

ОКПО: 49179985 / ОКАТО: 82211000011 / ОКФС: 14 

ОКТМО: 82611468101 / ОКОГУ: 4210007 / ОКОПФ: 75404 

 

ПРИКАЗ  

о создании комиссии по осуществлению закупок 

 

В соответствии с ч.2 ст.39 Федерального закона от 05.04.2013 44-ФЗ «О контрактной 

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд”, Положением о комиссии по закупкам для нужд Муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Солнышко» 

общеразвивающего вида с. Н-Казанище.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по осуществлению закупок путем проведения конкурентных 

процедур определения поставщика (подрядчика, исполнителя) для нужд Муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Солнышко» 

общеразвивающего вида с.Н-Казанище (далее - Комиссия) в следующем составе. 

- председатель Комиссии - Юсупова Р.Н (заведующая)  

- член Комиссии - Муртазалиев З.А. (завхоз) 

- секретарь Комиссии - Умалатова А.Г. (старший воспитатель) 

2. Установить следующее: 

2.1 Комиссия действует в порядке, установленном настоящим Приказом и 

Положением о комиссии по закупкам для нужд Муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Солнышко» 

общеразвивающего вида с.Н-Казанище. 

2.2 Замена членов Комиссии происходит в случаях, предусмотренных Положением о 

комиссии по закупкам, путем внесения изменений в настоящий Приказ. 

2.3 Комиссия действует вплоть до отмены настоящего Приказа. 

2.4 Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя 

руководителя Умалатову А.Г. - старший воспитатель. 

 

 

 

Заведующая МБДОУ «Д/с «Солнышко»    ______________                     Юсупова Р.Н.  

 

 

С приказом ознакомлены:                       

Завхоз Муртазалиев З.А.  

Старший воспитатель Умалатова А.Г.  

Номер 

документа 
Дата 

составления 

6/2 16.01.2023 

mailto:n-kazan1@mail.ru

